Responsabile della Protezione dei Dati - RPD/DPO e per la Formazione obbligatoria per i 

dipendenti sul GDPR 2016/679 e D. Lgs.101/18 di almeno 2 ore all'anno alla Ditta Match di 

Massimo Giuriati & C S.a.S, con sede legale e operativa in Via G. Allegri, 9, Venezia - 

Mestre – P. Iva 03865860278, per un importo di Euro 3.300,00.= (Tremilatrecento/00)/annui 

oltre IVA di legge per un importo totale di Euro 9.900,00.= oltre IVA al 22% a norma di 

legge, per complessivi Euro 12.078,00.= 

b. Di approvare il documento di stipula generato automaticamente dal sistema MEPA, 

firmato digitalmente da questo punto ordinante; 

c. imputare la spesa di euro 3.300,00 (Tremilatrecento/00)/annui oltre Iva al 22% a norma di 

legge per un totale di euro 9.900,00 (novemilanovecento/00) oltre Iva al 22% per un totale 

di € 12.078,00 alla voce di bilancio del conto economico “oneri per servizi” come segue: 

- per euro 2.150,87 nel bilancio 2024 

- per euro 4.026,00 nel bilancio 2025 

- per euro 4.026,00 nel bilancio 2026 

- per euro 1.875,13 nel bilancio 2027